
Uchwała nr 12/2022 
Zarządu Stowarzyszenia 

Polskie Towarzystwo Koderów Medycznych  
 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości wpisowego i składki członkowskiej  
w Stowarzyszeniu Polskie Towarzystwo Koderów Medycznych 

 
 
 
Na podstawie §26 pkt 16 Statutu Stowarzyszenia Polskie Towarzystwo Koderów Medycznych 
Zarząd Stowarzyszenia uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
Zarząd Polskiego Towarzystwa Koderów Medycznych podejmuje uchwałę o ustaleniu 
wysokości składek członkowskich i wpisowego na rok 2023 w wysokości:  

 wpisowe – 0 zł (słownie: zero złotych, 00/100); 

 składka kwartalna – 0 zł (słownie: zero złotych, 00/100). 
 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Podpisy 


		2023-02-20T08:03:25+0100
	Michał Chrobot


		2023-02-20T08:33:09+0100
	Renata Barbara Wachowicz


		2023-02-20T08:37:36+0100
	Bartosz Maleszczuk




